

Číslo	Položka	MJ	Počet	Materiál cena/mj	Práce cena/mj	Celkem bez DPH
1.	Výkop-ruční/strojní	m	150	- Kč	410,00 Kč	61 500,00 Kč
2.	startovací a ukončovací jáma	ks	2	2 000,00 Kč	150,00 Kč	4 300,00 Kč
3.	Protlak	ks	1	15 000,00 Kč	500,00 Kč	15 500,00 Kč
4.	Instalační práce	ks	2	2 000,00 Kč	3 000,00 Kč	10 000,00 Kč
5.	Pokládká vč. Pískování a výstražné fólie	m	150	150,00 Kč	30,00 Kč	27 000,00 Kč
6.	Práce v optické komoře	ks	1	- Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
7.	Práce v ODF	ks	3	- Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč
8.	HDPE trubka 40/33	m	220	25,00 Kč	15,00 Kč	8 800,00 Kč
9.	Optický kabel 12vl SM	m	220	14,00 Kč	20,00 Kč	7 480,00 Kč
10.	ODF, včetně 2 svárů a pigtailů E2000	ks	4	3 000,00 Kč	1 000,00 Kč	16 000,00 Kč
11.	Kabalová komora Hydrostak A15 (1,5t)	ks	1	5 000,00 Kč	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč
12.				- Kč	- Kč	- Kč
13.				- Kč		- Kč
14.	Geodetické zaměření	ks	1	8 000,00 Kč		8 000,00 Kč
15.	Vytýčení sítí	ks	1	2 000,00 Kč		2 000,00 Kč
16.	Ostatní drobné náklady	ks	1	841,00 Kč	- Kč	841,00 Kč

Celkem bez DPH
169 421 Kč
DPH
21%
35 578 Kč
Celkem s DPH
204 999 Kč